



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Birkemose Allé 39, 1. sal
6000 Kolding
T +45 76 34 40 00

CVR nr. 25 49 21 45

kolding@rsm.dk
www.rsm.dk

ANG Holding A/S

Frydendalsvej 16, 1809 Frederiksberg C

CVR-nr. 29 81 89 24

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2024.

Anders Gerstenberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	ANG Holding A/S Frydendalsvej 16 1809 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 29 81 89 24
	Stiftet: 26. februar 2009
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Knud Aage Gerstenberg, Formand Anders Gerstenberg Sine Christiane Gerstenberg
Direktion	Anders Gerstenberg
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder samt at eje og investere i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -390.018 kr. mod -620.722 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.830.709 kr. mod 1.951.054 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab	-390.018	-620.722
1 Personaleomkostninger	-654.047	-604.044
Driftsresultat	-1.044.065	-1.224.766
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.213.730	-57.390
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	204.165	171.170
Andre finansielle indtægter	5.006.050	3.155.247
Nedskrivning af finansielle aktiver	-176.992	-167.087
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27.270	-43.566
Resultat før skat	2.748.158	1.833.608
Skat af årets resultat	82.551	117.446
Årets resultat	2.830.709	1.951.054
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	2.708.709	1.833.254
Disponeret i alt	2.830.709	1.951.054

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	180.000	180.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.915.760	7.039.533
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.915.760</u>	<u>7.039.533</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.095.760</u>	<u>7.219.533</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	446.620	220.930
Udsudte skatteaktiver	834.753	0
Tilgodehavende selskabsskat	165.290	664.254
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	163.425
Andre tilgodehavender	104.336	103.152
Periodeafgrænsningsposter	1.390	1.980
Tilgodehavender i alt	<u>1.552.389</u>	<u>1.153.741</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	30.509.373	26.815.103
Værdipapirer i alt	<u>30.509.373</u>	<u>26.815.103</u>
Likvide beholdninger	<u>828.647</u>	<u>428.991</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>32.890.409</u>	<u>28.397.835</u>
Aktiver i alt	<u>38.986.169</u>	<u>35.617.368</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	0	1.225.000
Overført resultat	37.043.517	33.109.808
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	37.665.517	34.952.608
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	39.130
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	33.509
Hensatte forpligtelser i alt	0	72.639
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.000	75.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	590.551	293.063
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	578.058	0
Anden gæld	107.043	224.058
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.320.652	592.121
Gældsforpligtelser i alt	1.320.652	592.121
Passiver i alt	38.986.169	35.617.368

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.225.000	33.109.808	117.800	34.952.608
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	2.708.709	122.000	2.830.709
Øvrige egenkapitalposter	0	-1.225.000	1.225.000	0	0
	500.000	0	37.043.517	122.000	37.665.517

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	648.838	598.864
Andre omkostninger til social sikring	5.209	5.180
	654.047	604.044
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.173	2.794
Andre finansielle omkostninger	25.097	40.772
	27.270	43.566
3. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi ultimo	18.963.303	11.546.070
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	2.672.199	1.352.530
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationel leasing med en årlig leasingydelse på 54 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9 måneder og en samlet restleasingydelse på 138 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		